Администрация
Подгорненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2011 Ns 63 с.Подгорное

об отмене некоторых муниципальных правовых

актов администрации Подгорненского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 2],05,2014 N9 1з6-ФЗ <<о внесении

изменений в статьЮ 26,3 ФедеральногО закона коб общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной

власти субъектов РЬссииской Федерачии>, Федеральным закоЕом от 29,06,2015 Ns 187-

ФЗ ко внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Фелераuии), ч. 1 ,З,4 ст.14 Федерального законаот06,10,2003 N9 131-ФЗ коб общих

принципаХ организации местного самоуправления в Российской Федерации), ст, 14

Жилищного кодекса РФ, ч. 1,1 ст. 12 областного закона от 28,12,2005 N9 436-ЗС (о

местном самоуправлении в Ростовской области), уставом Муниципального образования

<Подгорненское сельское поселение),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.отменитьсЛеДУюЩиенорт\4аТиВноПраВоВыеакТыаДМинисТрации

Подгорненского сельского поселения :

1.1.постановление администрации Подгорненского сельского поселения от

14,09.2016 г. Ns 90 <Об утвеРждениИ административного регламента администрации

подгорненского сельского поселения rIо предоставлению муниципальной услуги

<<выдача актов приемочной комиссии после переустройства и (или) перепланировки

жилого помещения),
1_?,Ilостановление администрации ПодгорненскоГо сельскоГо поселения от

z|.|Z,20]^5 г. Ns 94 <Об утверждении административного регламента администрации

ПодгорнеНскогО сельскогО посеJIениЯ пО предостаВлениЮ муниципальной услуги

к[lрием заявлений и выдача документов о согласовании IIереустройства и (или)

перепланировки жилого помещения)),

1.3.постановление администрации Подгорненского сельского поселения от

01,09.2015 г. Ns 85 (об утверждении административного регламента администрации

ПодгорненскоГоселЬскоГоПОсеЛенияПоПреДосТаВЛениюмУниципальнойусЛУГИ
кперевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое

помещение).

2. Постановление подлежит размещению на официаrrьном сайте администрации

Подгорненского сельского поселения.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Подгорненского
сельского поселения Е.В.Белова

f)*ф

/эХ*_--{$
Чооо ьц \Z

ни стра ци я

ПодгорненекOг0
сельскOг0 пOселения

РемонтненскOг0
0айOна

Ро'стовской
0бласти